
Press Release

Art Collaboration Kyotoの延期について

京都府（知事：西脇隆俊）とArt Collaboration Kyoto 実行委員会（所在地：京都市
中京区、委員長：京都府文化スポーツ部長・稲垣勝彦）は、2021 年2月11日（木・祝）
–14日（日）に国立京都国際会館で開催を予定しておりました「Art Collaboration 

Kyoto」（以下「ACK」）ですが、新型コロナウイルスの感染拡大による緊急事態宣
言発出を受けまして、延期することといたしました。延期後の開催日程につきまして
は、決定し次第、ACK公式ホームページおよびプレスリリース等を通じてお知らせ
いたします。

ご来場を予定されていた皆様、ご出展に向けて準備を進められていた出展者様、ご支
援をいただいておりますパートナー企業の皆様をはじめ、開催に向けて多大なるご協
力を賜りました関係者の皆様には、開催延期によりご心配とご迷惑をおかけしますこ
とを心よりお詫び申し上げます。ACKの安全な開催に向けて尽力してまいりますので、
引き続きご支援のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

なお、開催延期に伴いまして、チケットの販売は一時中止させていただきます。
すでにチケットをご購入されている方には、チケット販売サイトのe-tixより順次払い
戻しのご連絡をさせていただきますので、暫しお待ちください。 

以上

2021年 1月15日

京都府・
Art Collaboration Kyoto
実行委員会

プレスリリースに関する問い合わせ先

ACK実行委員会 事務局
PR担当 島林（スタートPR合同会社）
TEL  080-6589-1234    MAIL  press@a-c-k.jp

ACKに関する問い合わせ先

ACK実行委員会 事務局
大石（京都府 文化芸術課）
TEL  075-414-5298    MAIL  m-ohishi05@pref.kyoto.lg.jp

問い合わせ


